Atividade Legislativa

Requerimento n° 79, de 1966

Autoria: Senador Attílio Fontana (/)

Iniciativa:

Ementa:

Do Senhor Attílio Fontana, solicitando transcrição nos Anais do Senado do discurso proferido pelo Senhor Presidente da
República na Assembléa Legislativa de Minas Gerais, em 28/02/1966.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 04/03/1966 - APROVADA

TRAMITAÇÃO

21/03/1966 SF-SSA - SUBSECRETARIA DE ARQUIVO

Encaminhado ao Arquivo. Documento arquivado.Ação:

04/03/1966

APROVADASituação:

Requerimento aprovado.Ação:

02/03/1966

Leitura.Ação:

DOCUMENTOS

RQS 79/1966

02/03/1966Data:

Senador Attílio Fontana (/)Autor:

nullLocal:

Do Senhor Attílio Fontana, solicitando transcrição nos Anais do Senado do discurso proferido pelo Senhor Presidente da
República na Assembléa Legislativa de Minas Gerais, em 28/02/1966.

Descrição/Ementa:

pg 1